
UCHWAŁA NR XXIII/261/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu Gościcina „Przy granicy” w Gminie Wejherowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 14 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961 i poz. 1250), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu Gościcina „Przy granicy” w Gminie Wejherowo, uchwalonego uchwałą Rady Gminy Wejherowo Nr 
XXI/231/2016 z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie uchwalenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego dla fragmentu Gościcina „Przy granicy” w Gminie Wejherowo  (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 
2992 z dnia 22 sierpnia 2016 r.), na terenie wskazanym na załączniku graficznym.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest mapa stanowiąca załącznik graficzny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: A0AFEC70-BD00-471B-9AF7-ECCD34EA78CA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/261/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 12 października 2016 r.

Id: A0AFEC70-BD00-471B-9AF7-ECCD34EA78CA. Uchwalony Strona 1




